PRIMER.-  Adjudicar  el  contracte obres  d’execució  del  projecte  de  millora  d’itineraris  a 
Aiguablava, Aiguafreda i Sa Tuna, dins del Pla de Recuperació, Transformació i Resiliència, 
finançat  pels  Fons  Next  Generation  EU, a  favor  de  CINNIA TECH SLU,  per  import  de 
364.963,00 €  (tres-cents seixanta-quatre mil nou-cents seixanta-tres euros) sense IVA, que 
suposa un total 441.605,23 €  (quatre-cents quaranta-un mil sis-cents cinc euros amb vint-i-
tres cèntims) IVA inclòs,  el  qual tindrà la durada de cinc mesos,  d’acord amb la durada 
prevista de les obres.

SEGON.- Aprovar la disposició o compromís de despesa per a l’adjudicació anteriorment 
aprovada amb càrrec a l’aplicació pressupostària que s’ha detallat a la part expositiva.

[...]

Sheila Mirón 
García,  el  contracte administratiu  d’obres  d’execució del  projecte de millora d’itineraris a 
Aiguablava, Aiguafreda i Sa Tuna, dins del Pla de Recuperació, Transformació i Resiliència, 
finançat pels Fons Next Generation EU, per l’import  de  364.963,00€ (tres-cents seixanta-
quatre mil nou-cents seixanta-tres euros),  sense IVA, que suposa un total de  441.605,23€ 
(quatre-cents quaranta-un mil sis-cents cinc euros amb vint-i-tres cèntims) IVA inclòs.

SEGONA. La durada de l’execució del contracte es preveu en un total de: cinc (5) mesos, a 
comptar des de la data de la comprovació del replanteig.
Les  recepcions  parcials,  en  el  seu  cas,  no  donaran  dret  al  contractista  a  sol·licitar  la